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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. szeptember 06. napján 

8:00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye:   Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Kővágóörs, Petőfi utca 2.  

 

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv polgármester 

    Kovács István képviselő 

              

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-

testület  2 fővel határozatképes. Egyetlen egy napirendi pontja van az ülésnek, mely az alábbi: 

Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatására benyújtandó 

pályázathoz új határozat meghozatala. Javasolja a napirend elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

73/2017. (IX. 06.) HATÁROZATA  

 

2017. szeptember 06-i ülés napirendjének elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. szeptember 06-i ülés napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1.) Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatására 

benyújtandó pályázathoz új határozat meghozatala. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: elsőként ebben a tárgyban már hozott határozatot szükséges 

visszavonni. Javasolja a 70/2017. (VIII. 28.) számú határozat visszavonását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

74/2017. (IX. 06.) HATÁROZATA  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 70/2017. (VIII. 28.) számú határozatot 

visszavonja.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a pályázat benyújtásához új határozat 

meghozatalát, mely a 106/3 helyrajzi számú út felújítására vonatkozik. Az igényelt támogatás 

497.840 Ft, a munkára a Fülöp Kft-től érkezett árajánlat. Amennyiben a testület az elhangzott 

határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

75/2017. (IX. 06.) HATÁROZATA 

 

A kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek 

támogatásra pályázat benyújtásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a kistelepülési 

önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatásra pályázatot nyújt be. 

 

A pályázat keretében az alábbi fejlesztést kívánja megvalósítani: 

 

Salföld belterület 106/3 helyrajzi számú kivett közterület-mely útként funkcionál- felújítása. 

 

A Képviselő-testület elfogadja a Fülöp Környezetépítő és Szolgáltató Kft árajánlatát, amely 

összesen bruttó 497.840 Ft  

Az igényelt támogatás összege 497.840 Ft.  
 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2017. szeptember 7. 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 8:40 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Fábián Gusztáv      Tóthné Titz Éva 

polgármester      jegyzőt helyettesítő aljegyző 
 


